
sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01014 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Presencial

 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2022 
 

A Pregoeira do Município de Iraquara torna público para conhecimento dos interessados, que ficou como 
vencedores da presente licitação que tem como objetivo: Contratação de pessoas físicas e jurídicas para 
prestação de serviço de lavagem e lubrificação de veículos do município de Iraquara, durante o exercício 
de 2022, conforme quantitativos e demais especificações constantes no edital de convocação e anexos. 
Tipo Menor Preço Por Item, observado as condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com 
parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no 
anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2022, os prestadores de serviço: 
DANIEL ALVES DE SENA, inscrito no CPF nº 017.916.635-24, cuja proposta final montou o valor global 
de R$ 98.375,00 (noventa e oito mil trezentos e setenta e cinco reais); TIAGO COSTA MIRANDA, inscrito 
no CPF nº 048.316.705-37, cuja proposta final montou o valor global de R$ 268.673,80 (duzentos e 
sessenta e oito mil seiscentos e setenta e três reais e oitenta centavos). Iraquara, 26 de janeiro de 2022. 
Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira. 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 003/2022, 
aberta e julgada em 26 de janeiro de 2022 às 09:00 horas, conforme Ata circunstanciada lavrada. 
RESOLVE: Declarar vencedores por item da licitação objetivando a Contratação de pessoas físicas e 
jurídicas para prestação de serviço de lavagem e lubrificação de veículos do município de Iraquara, 
durante o exercício de 2022, conforme quantitativos e demais especificações constantes no edital de 
convocação e anexos. Tipo Menor Preço Por Item, os prestadores de serviço: DANIEL ALVES DE 
SENA, inscrito no CPF nº 017.916.635-24, cuja proposta final montou o valor global de R$ 98.375,00 
(noventa e oito mil trezentos e setenta e cinco reais); TIAGO COSTA MIRANDA, inscrito no CPF nº 
048.316.705-37, cuja proposta final montou o valor global de R$ 268.673,80 (duzentos e sessenta e oito 
mil seiscentos e setenta e três reais e oitenta centavos). Submete-se, o processo à consideração do 
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 26 de janeiro de 2022. Zandra 
Vieira dos Santos – Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer 
da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Administração, e HOMOLOGAR o resultado da 
licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 003/2022, aberta no dia 26 de janeiro de 2022, como 
vencedores os prestadores de serviço: DANIEL ALVES DE SENA, inscrito no CPF nº 017.916.635-24, 
cuja proposta final montou o valor global de R$ 98.375,00 (noventa e oito mil trezentos e setenta e cinco 
reais); TIAGO COSTA MIRANDA, inscrito no CPF nº 048.316.705-37, cuja proposta final montou o valor 
global de R$ 268.673,80 (duzentos e sessenta e oito mil seiscentos e setenta e três reais e oitenta 
centavos). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 02 de fevereiro de 2022. 
Walterson Ribeiro Coutinho - Prefeito Municipal. 
 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 048/2022” 

 
Ref. PROCESSO 0241201/2022. Pregão Presencial n.º 003/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADO: DANIEL ALVES DE SENA, inscrito no CPF nº 017.916.635-24, cuja 
proposta final montou o valor global de R$ 98.375,00 (noventa e oito mil trezentos e setenta e cinco 
reais). OBJETO: Contratação de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviço de lavagem e 
lubrificação de veículos do município de Iraquara, durante o exercício de 2022, conforme quantitativos e 
demais especificações constantes no edital de convocação e anexos. Tipo Menor Preço Por Item. 
PRAZO: até 02 de fevereiro de 2023. Iraquara, 02 de fevereiro de 2022. Walterson Ribeiro Coutinho, 
Prefeito Municipal. 
 
 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 049/2022” 
 
Ref. PROCESSO 0241201/2022. Pregão Presencial n.º 003/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADO: TIAGO COSTA MIRANDA, inscrito no CPF nº 048.316.705-37, cuja 
proposta final montou o valor global de R$ 268.673,80 (duzentos e sessenta e oito mil seiscentos e 
setenta e três reais e oitenta centavos).  OBJETO: Contratação de pessoas físicas e jurídicas para 
prestação de serviço de lavagem e lubrificação de veículos do município de Iraquara, durante o exercício 
de 2022, conforme quantitativos e demais especificações constantes no edital de convocação e anexos. 
Tipo Menor Preço Por Item. PRAZO: até 02 de fevereiro de 2023. Iraquara, 02 de fevereiro de 2022. 
Walterson Ribeiro Coutinho, Prefeito Municipal. 
 
 
 
 
 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA5787880895AA386F354DFC4BAC64BD


		2022-02-04T10:44:56-0300




